
Zarządzenie Nr 92 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 22 września 2008 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora gimnazjum w Boleścicach. 

 
 
               Na podstawie art. 36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

gimnazjum w Boleścicach w składzie następującym: 
 

1) trzej przedstawiciele organu prowadzącego w osobach: 
 

- Anna Skiba 
- Marta Jędrzejczyk 
- Mariusz Gliwiński 
 

2) trzej przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Kielcach w składzie: 
 

- Urszula Wojsław – Kozłowska, 
- Dorota Majchrzyk, 
- Dariusz Nowak. 

 
3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Gimnazjum w Boleścicach w 

składzie: 
 

- Małgorzata Kalicińska, 
- Beata Kurkowska. 

 
4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Gimnazjum w Boleścicach  w osobach: 

 
- Monika Sobura, 
- Elżbieta Gładka. 

 
5) po jednym przedstawicielu związków zawodowych w osobach : 

 
- Stanisław Strzębała – ZNP 
- Maciej Równicki – NSZZ „Solidarność”. 

 
§ 2. Przewodniczącym Komisji jest przedstawiciel organu prowadzącego: 
                      Anna Skiba. 



§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego na 
stanowisko  Dyrektora Gimnazjum w Boleścicach, według oddzielnie określonego 
regulaminu. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.   
 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 
 

 
 
 
 

 
 

 
 


